
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 26.10. 2023 do 1.11. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 26.10. – 29.10.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 30.10. – 1.11.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Lučina 62,5g – 1790

Lučina 100g – 2190

od 21,90Kč/100g

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák

max. 40ks na osobu/den
27,80Kč/l

1390

Kinder Mléčný řez 28g
49,64Kč/100g

Kuchyňské utěrky 
2 role
6,45Kč/role

Hellmann‘s
Tatarská omáčka 210ml
Majonéza 210ml
14,24Kč/100ml

Créme Bonjour 250g
roztíratelný tuk
11,96Kč/100g

2990 1890

Mléko polotučné 1l 
čerstvé 1,5%

2190

1390
za kus

Vlnky do trouby 750g
7,45Kč/100g

5590

XXL Žervé 120g
15,75Kč/100g

1090

1390

Špekáčky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
109Kč/kg

2390

Smetana 250ml
ke šlehání 33%
9,56Kč/100ml

Tvaroh 250g
polotučný 
5,96Kč/100g

1490Těstoviny vaječné 500g
vybrané druhy
3,58Kč/100g

1790
28. říjen - státní svátek  

Den vzniku samostatného československého státu - ZAVŘENO

Horalky 50g
vybrané druhy
23,80Kč/100g

1190

Vejce M 10ks
2,69Kč/ks

2690

1290

Chléb s kmínem
Šumava 570g
krájený
5,25Kč/100g

Polévková směs 350g
5,69Kč/100g

2990 1990

Listové těsto 350g
6,26Kč/100g

2190

Kuřecí stehna 500g
10,98Kč/100g

Kuřecí játra 500g
7,98Kč/100g

3990

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
99Kč/kg

990

Uzená vepřová rolka 100g
pultový prodej
Steinex a.s. 
169Kč/kg

1690

Sendvičový nářez 
se sýrem 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r. o. 
159Kč/kg

1590

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

1890

1790
od

2990

Král Sýrů 120g
vybrané druhy
24,92Kč/100g

2990

Carte d‘Or 140g
smetanový dezert
vybrané druhy
13,50Kč/100g

1890

Bobík mlíčko 250ml
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

Bobík 70g
smetanový krém
vybrané druhy
15,57Kč/100g

1090 1290

990

Postřižinské 0,5l
Jedenáctka

pivo světlý ležák
max. 40ks na osobu/den

19,80Kč/l

5490

Šunka Libušín 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s.r.o. 
179Kč/kg

1790



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

31. 10. 
Štěpánka

1190

Dobrá voda 1,5l
přírodní minerální voda
vybrané druhy 
7,93Kč/l

Staropramen 0,5l
pivo světlé výčepní
25,80Kč/l

1290
za kus

2.11. Památka zesnulých

Věnečky 150g
vybrané druhy 
14,60Kč/100g

Brambůrky
vroubkované 120g
vybrané druhy
19,08Kč/100g

2290

XXL Hořčice 480g
vybrané druhy
od 2,48Kč/100g

Coca-Cola 0,5l
Coca-Cola Zero 0,5l
43,80Kč/l

2190
15990

za kus

Široký výběr Chryzantém
Multiflora miska  – 14990 K27

Multiflora  – 10990 K19

Řízená – 4990 K12

Tříbarevná – 8990 K15
4990
od

K27

K15

K12

K19

2190

Ovesná kaše 54-58g
vybrané druhy
od 20,52Kč/100g

1190

Oreo Original 44g
s vanilkovou příchutí
31,59Kč/100g

Jacobs Aroma 
Standard 250g
mletá káva
24,76Kč/100g

6190

Lindt
Nuxor cornet 165g
vybrané druhy
84,79Kč/100g

13990

Chio Tortillas 110g
vybrané druhy 
25,36Kč/100g

2790

Ajvar jemný 350g
13,40Kč/100g

4690

Propesko kousky pro psy 415g
vybrané druhy
6,24Kč/100g

2590

Zlatopramen 1,5l
pivo světlý ležák
23,27Kč/l

3490

Fernet Stock 0,5l
original 38%, citrus 27%
319,80Kč/l

2
Toaletní papír
Big Soft Broskev 8+2
6,79Kč/role

6790

Svícen skleněný 
Bubbles
na čajovou svíčku

Ariel Color
vybrané druhy
od 4,64Kč/dávka

Perwoll 1920ml
prací gel
32 dávek
vybrané druhy
4,68Kč/dávka

1990

159,-
od

14990

Sáčky svačinové 100ks
17x28cm
0,10Kč/ks

990

Kuchyňské utěrky XXL

5190

Kytara
• cca 40x12cm
• plast
• mix barev
• věk 3+

119,-

Panda cca 58x28cm
• sedící 40x25cm
• plyš 
• věk 0+

28990

Teplovzdušný 
ventilátor
• 3 stupně nastavení 
• plynule regulovatelný termostat
• tepelná pojistka
• světelná kontrolka zapnutí
• max. příkon 2000W

359,-

Lampa hřbitovní v. 17cm
• náplň 45g 
• sklo/plast 
• mix barev

2290

Hřbitovní svíčka 
s víčkem
• 70g (parafín)

Theresia svíčka
hřbitovní
• kompozitní
• 155g
• doba hoření cca 58 hodin

Madona svíčka hřbitovní 5ks
• červené lisované
• 30g
• doba hoření cca 9 hodin

2290

3190

990

Zápich podzimní
• 30cm
• mix druhů

Větvička podzimní 
• tři tykve
• 16x65x5cm

Věneček 15cm
• přírodní/filc
• mix druhů

6190

5190

Zapalovač svíček
• mix barev

Pěnový čistič krbových 
skel a lampiček 500ml

3490 5690

Dívčí punčochové 
kalhoty
• silonky
• mix velikostí a barev

8990

2490

1190
od

1390
za kus


